BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

                   Số:       /GGT-ĐHSPKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 06  năm 2022

GIẤY GIỚI THIỆU
Về việc sinh viên đi thực tập

	Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN TOYOTA ĐÔNG SÀI GÒN
Nhằm mục đích nâng cao chất lượng đào tạo, học đi đôi với hành, lý thuyết gắn liền với thực tế sản xuất, Trường Đại học Công nghệ Kỹ thuật thành phố Hồ Chí Minh giới thiệu nhóm sinh viên, hệ đại học chính quy, chuyên ngành Công nghệ Kỹ thuật ô tô, thuộc Khoa Đào tạo tiên tiến đến thực tập tại quý công ty.
Danh sách sinh viên:
	TT
	MSSV
	HỌ TÊN
	ĐIỆN THOẠI
	EMAIL

	1.

	2.

Trong thời gian thực tập, sinh viên phải tuân thủ các nội quy, quy định của công ty; chịu sự quản lý của cán bộ theo dõi, thực hiện công việc như các nhân viên của công ty và được đánh giá kết quả làm việc trong suốt thời gian thực tập.
Nội dung thực tập: theo chương trình của đơn vị tiếp nhận, sinh viên viết báo cáo cuối kỳ.
Thời gian thực tập dự kiến: từ ngày: 10/06 đến ngày 07/07/202
Mọi chi tiết vui lòng liên hệ giảng viên phụ trách: Dương Tuấn Tùng. Điện thoại: 0914805623
Trường Đại học Công nghệ Kỹ thuật thành phố Hồ Chí Minh rất mong nhận được sự hỗ trợ, hợp tác của quý công ty.
Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:
- Như trên;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: K.ĐTTT.

	XÁC NHẬN CỦA
ĐƠN VỊ TIẾP NHẬN SINH VIÊN

	TUQ. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG KHOA ĐÀO TẠO TIÊN TIẾN